
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup pomocy dydaktycznych w ramach realizacji rządowego programu „Laboratoria Przyszłości”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 9

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330388106

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Powstańców Wielkoplskich 23

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-100

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94 342 67 86

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kierownik@sp9.koszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp9koszalin.szkolnastrona.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c871f8f-5127-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00143121/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-02 14:33

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291530/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Zakup pomocy dydaktycznych w ramach realizacji rządowego programu „Laboratoria Przyszłości”

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00143121/01 z dnia 2022-05-02

2022-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Pracownia wirtualnej rzeczywistości – dostawa 24 szt. gogli Wirtualnej Rzeczywistości (VR) z możliwością zakładania na
okulary korekcyjne wraz z akcesoriami: etui do przechowywania gogli, kontrolerem ręcznym, kostką do mieszanej wirtualnej
rzeczywistości, skrzynią do transportowania z funkcją ładowania) i oprogramowaniem. Szczegółowy opis, wymagania jak i
obowiązki Wykonawcy związane z realizacją przedmiotu zamówienia zawarte zostały w treści SWZ w tym w Załączniku nr
1A.1. do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w Załączniku nr 1B.1. do SWZ – Arkusz kalkulacyjny
określający cenę oferty, w Załączniku nr 1 do SWZ – Formularz Ofertowy oraz w Załączniku nr 4 do SWZ – Projekt umowy
stanowiących jej integralną część.

3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

33735000-1 - Gogle

39162000-5 - Pomoce naukowe

39162110-9 - Sprzęt dydaktyczny

48190000-6 - Pakiety oprogramowania edukacyjnego

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Pracownia druku – dostawa drukarki 3D wraz z akcesoriami: laptopem do obsługi drukarki 3D, skanerem do drukarki 3D i
oprogramowaniem oraz długopisami 3D. Szczegółowy opis, wymagania jak i obowiązki Wykonawcy związane z realizacją
przedmiotu zamówienia zawarte zostały w treści SWZ w tym w Załączniku nr 1A.2. do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, w Załączniku nr 1B.2. do SWZ – Arkusz kalkulacyjny określający cenę oferty, w Załączniku nr 1 do SWZ –
Formularz Ofertowy oraz w Załączniku nr 4 do SWZ – Projekt umowy stanowiących jej integralną część.

3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30213100-6 - Komputery przenośne

30216110-0 - Skanery komputerowe

30232100-5 - Drukarki i plotery

39162000-5 - Pomoce naukowe

39162110-9 - Sprzęt dydaktyczny

48190000-6 - Pakiety oprogramowania edukacyjnego

Umowa dla części nr 6

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dostawa pozostałych pomocy dydaktycznych i materiałów eksploatacyjnych: filamenty do drukarki 3D, mikrokontrolery z
czujnikami i akcesoriami, stacje lutownicze, zestawy konstrukcyjne , mikroskopy, lunety ,laminatory, stacje pogody i pistolety
do klejenia na gorąco. Szczegółowy opis, wymagania jak i obowiązki Wykonawcy związane z realizacją przedmiotu
zamówienia zawarte zostały w treści SWZ w tym w Załączniku nr 1A.6. do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, w Załączniku nr 1B.6. do SWZ – Arkusz kalkulacyjny określający cenę oferty, w Załączniku nr 1 do SWZ –
Formularz Ofertowy oraz w Załączniku nr 4 do SWZ – Projekt umowy stanowiących jej integralną część.

3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

38127000-1 - Stacje pogodowe

38510000-3 - Mikroskopy

38635000-5 - Teleskopy

39162000-5 - Pomoce naukowe

39162110-9 - Sprzęt dydaktyczny

42994230-1 - Laminatory

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00143121/01 z dnia 2022-05-02

2022-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.k.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 100283710

4.3.3.) Ulica: Granicza 46

4.3.4.) Miejscowość: Łódź

4.3.5.) Kod pocztowy: 93-428

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 32817,63 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00076705/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-20

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 32817,63 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00143121/01 z dnia 2022-05-02

2022-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup pomocy dydaktycznych w ramach realizacji rządowego programu „Laboratoria Przyszłości”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 9
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330388106
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Powstańców Wielkoplskich 23
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-100
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 94 342 67 86
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kierownik@sp9.koszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp9koszalin.szkolnastrona.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c871f8f-5127-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00143121/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-02 14:33

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291530/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 33735000-1 - Gogle  39162000-5 - Pomoce naukowe  39162110-9 - Sprzęt dydaktyczny  48190000-6 - Pakiety oprogramowania edukacyjnego
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne  30216110-0 - Skanery komputerowe  30232100-5 - Drukarki i plotery  39162000-5 - Pomoce naukowe  39162110-9 - Sprzęt dydaktyczny  48190000-6 - Pakiety oprogramowania edukacyjnego
	Umowa dla części nr 6
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 38127000-1 - Stacje pogodowe  38510000-3 - Mikroskopy  38635000-5 - Teleskopy  39162000-5 - Pomoce naukowe  39162110-9 - Sprzęt dydaktyczny  42994230-1 - Laminatory

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.k.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 100283710
	4.3.3.) Ulica: Granicza 46
	4.3.4.) Miejscowość: Łódź
	4.3.5.) Kod pocztowy: 93-428
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 32817,63 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00076705/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 32817,63 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



